Teknisk datablad
Kanalsammenkobler og skjøtelist
Artikkelnummer: 6113024
Skjøteskjuler til å skjule snittkanter og gi feilfri skjøting av kanalsegmentene på
underdelen av Rapid 45-2-installasjonskanaler. Skjøteskjulerne settes på. Passer
for kanalbreddene 100 mm og 165 mm.
Polykarbonat/Akrylnitril-butadien-styrol
Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Farge
Materiale
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet
6113024
GK-KS45-1AL
Skjøteskjuler
for Rapid 45 - 2 100 og 165
OBO
168x55x15
aluminium
Polykarbonat/Akrylnitril-butadien-styrol
1
Stykk
0,58 kg
kg/100 stk.
1 OBO | 05.06.2025
Teknisk datablad
Kanalsammenkobler og skjøtelist
Artikkelnummer: 6113024
Mål
Lengde
Bredde
Høyde
15 mm
55 mm
27 mm
Tekniske data
Utførelse
Monteringsteknikk
Form
for Kanalbredde
for kanalhøyde
Halogenfri
Overdelens bredde
Beskyttelsesklasse
Beskyttelsesgrad IK-kode
Temperaturområde for bruk maks.
Temperaturområde for bruk min.
Kanalsnittkasjering
Skiver (til montering)
symmetrisk
100,17 mm
53 mm
ja
45 mm
IP40
IK08
60 °C
−15 °C
2 OBO | 05.06.2025